

BASK KEEPSAKE ApS

Bjergbygade 101 st
4200 Slagelse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Bo Xu Wang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BASK KEEPSAKE ApS
Bjergbygade 101 st
4200 Slagelse

CVR-nr: 34049130
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer (477700) og kropsudsmykning på mennesker ved tatoveringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Årets resultat i perioden anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	391.904	333.888
Eksterne omkostninger	2	-143.667	-127.186
Bruttoresultat		248.237	206.702
Personaleomkostninger	3	-228.842	-206.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-19.308	
Resultat af ordinær primær drift		87	101
Ordinært resultat før skat		87	101
Skat af årets resultat	5	0	-22
Årets resultat		87	79
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87	79
I alt		87	79

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.923	28.990
Materielle anlægsaktiver i alt	6	57.923	28.990
Anlægsaktiver i alt		57.923	28.990
Likvide beholdninger	7	128.307	191.010
Omsætningsaktiver i alt		128.307	191.010
Aktiver i alt		186.230	220.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	8	80.000	80.000
Overført resultat		43.748	43.661
Egenkapital i alt		123.748	123.661
Skyldig selskabsskat			704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	34.295	95.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.187	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10	62.482	96.339
Gældsforpligtelser i alt		62.482	96.339
Passiver i alt		186.230	220.000

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
	<hr/>
Indtægteri DK	391.904

2. Eksterne omkostninger

	kr.
	<hr/>
Vareforbrug	17.409
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	64.211
Lokaleomkostninger	16.828
Administrationsomkostninger	45.219
SALDO utimo	143.667

3. Personaleomkostninger

	kr.
	<hr/>
Løn og gager	225.333
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	3.509
	<hr/>
	228.842
	<hr/>

Der er ikke vederlag til direktion.

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
	<hr/>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.308
	<hr/>
	19.308
	<hr/>

5. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	28.990
Tilgang	48.241
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>77.231</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-19.308
Tilbageførsel ved afgang	.0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-19.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.923</u>

7. Likvide beholdninger

	Kassebeholdning kr.	Bank- indestående kr.
SALDO utimo	<u>30.252</u>	<u>90.055</u>

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 8.000 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.16	80.000
Tilgang 30.09, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig løn, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m.	12.040
Skyldig moms afgifter	22.255
Andre skyldige omkostninger	0
SALDO utimo	34.295

10. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	kr.
Skyldig selskabsskat	0
Anden gæld	34.295
Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse	28.187
Kortgældsforpligtelser i alt SALDO utimo	62.482

11. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret